1

ПРОТОКОЛ № 927

Собрания Совета директоров

Союза «Черноморский Строительный Союз»

г. Краснодар                                          26 апреля 2024 г.

Время начала собрания 8 ч. 30 мин.

Время окончания собрания 09 ч. 00мин.

 Присутствуют 3 из 3-х членов Совета директоров Союза «Черноморский

Строительный Союз»:

1. Кобзев Р. С., Председатель Совета директоров Союза «Черноморский

Строительный Союз»

2. Чернобривко Вадим Викторович

3. Рыкун Светлана Семеновна

Кворум для принятия решений- имеется.

Приглашенные: директор Союза Ладатко А.П.

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

Формулировка решения:

 избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Рыкун С. С.

Голосовали:

«За»  - единогласно;

«Против»  - нет;

«Воздержались»  - нет.

Постановили: избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет

голосов Рыкун С. С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из членов Союза «ЧСС» по основанию, предусмотренному п.2 ч. 2 ст.

55.7 ГрК РФ, в связи  с несоответствием  члена Союза требованиям к членству в Союзе «ЧСС»

(7.5.2 Положения о членстве  в Союзе «Черноморский Строительный Союз», о требованиях к

членам, о размере, порядке расчета  и уплаты вступительного взноса, членских взносов, ч.3.

По первому вопросу слушали Ладатко А. П., директора Союза, который сообщил о

поступившей от Дисциплинарного комитета Союза (Протокол № 257 от 23.04.2024г.)

рекомендации об исключении  из членов Союза в связи с несоответствием ООО «АРМИКОН-

К» ИНН 2308268685 требованиям к членству в Союзе, в части  регистрации по

местонахождению в том же субъекте РФ, в котором зарегистрирована саморегулируемая

организация, предложил на этом основании применить к члену Союза меру дисциплинарного

воздействия в виде исключения из членов Союза «ЧСС».

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

 2

1 ООО «АРМИКОН-К» 2308268685

 Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили: исключить ООО «Строй Групп» ИНН 7743816715 из членов Союза «ЧСС» по

основанию, предусмотренному п.2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ, в связи  с несоответствием  члена Союза

требованиям к членству в Союзе «ЧСС» (7.5.2 Положения о членстве  в Союзе «Черноморский

Строительный Союз», о требованиях к членам, о размере, порядке расчета  и уплаты

вступительного взноса, членских взносов, ч.3. ст. 55.6 ГрК РФ).

Председатель Совета Директоров                                   Кобзев Р.С.

Секретарь                 Рыкун С.С.

С протоколом ознакомлен

Директор

Союза «Черноморский Строительный Союз»             Ладатко А. П.